Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14    июля 2018 года							               № 4/4
сп Леуши

О рабочей группе
по проверке  подписных листов с подписям избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов по выборам   депутатов Совета депутатов сельское  поселение  Леуши
В соответствии со статьей 38  Федерального закона от  12 июня 2006 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», » избирательная комиссии муниципального образования сельское  поселение Леуши
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав рабочей группы по проверке  подписных листов с подписями избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов в депутатов Совета депутатов сельское  поселение  Леуши в следующем составе:
-  Фирсова  Оксана Анатольевна ;
-  Гиголаева Елизавета Александровна;
-  Калачева Елена Васильевна;
- представитель органа регистрационного учета граждан ОМВД России по Кондинскому району – по согласованию.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения”  /”Леуши”/ ”Выборы 09.09.2018”.

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское  поселение Леуши

О.А.Фирсова

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального
образования сельское поселение Леуши

Е.А. Гиголаева